

پنج قاره

تعرض به خطر انتقام قتل خواهر

● متجاوزی که به دختر ۱۳ساله چندین‌بار تعرض کرده بود، از چنگال قانون گریخت. متهم به نام لوک گرندر ۱۸ساله به علت شرایط روحی بد خانواده‌اش، به شرط تکرارنکردن جرم، آزاد شد. نیکیتا خواهر گرندر در سال ۲۰۱۱، هنگامی که به قتل رسید، هشت‌ماهه باردار بود و قاتل او «وانت» برای ازبین‌بردن ردّ خود، خانه وی را به آتش کشید. این قاتل به حداقل ۳۵ سال زندان محکوم شد و این در حالی بود که جرم او علاوه بر قتل نیکیتا، تعرض به او نیز بود. گرندر به تلافی این اقدام به خواهر قاتل تعرض کرد. دادستان پرونده اعلام کرد، گرندر سه بار دیگر ، در سنین ۱۶ و ۱۷سالگی نیز به آن دختر بی‌گناه تعرض کرده بود. بعد از این اتفاقات، قربانی در شرایط روحی بدی به سر می‌برد و نمی‌تواند به کسی اعتماد کند. دادستان به گرندر گفت: این عمل تو کاملاً توجیه‌ناپذیر است و ممکن است این حادثه تأثیر وحشتناکی بر بقیه عمر این دختر بگذارد و سرانجام او به دو سال حبس تعلیقی محکوم شد و نامش در سامانه مخصوص افرادی که به جرم تعرض به‌عنف محاکمه شدند، ثبت شد تا پلیس به‌راحتی بتواند او را تحت نظر داشته باشد.

انفجار در ایتالیا جان ۵ نفر را گرفت

● پنج نفر بر اثر وقوع انفجار در شهر کوچک «آرناسکو» واقع در شمال غربی ایتالیا کشته شدند. این انفجار که احتمال می‌رود به دلیل نشت گاز بوده، در نخستین ساعات روز شنبه رخ داد. انفجار علاوه بر ویران کردن یک ساختمان دوطبقه، به شماری از دیگر ساختمان‌های مجاور نیز خسارت وارد کرد

نجات معجزه‌آسای کودک ۱۴ماهه

● کودک ۱۴ماهه برزلیی پس از سقوط از طبقه دوم ساختمان‌ی به طرز معجزه‌آسا از مرگ نجات یافت. تصاویر دوربین‌های مداربسته نشان می‌دهد این کودک پس از سقوط به‌شدت به زمین برخورد کرد اما در کمال تعجب از جای خود برخاست و حرکت کرد. مادر بزرگ این کودک گفت وی در تختخواب خود در کنار پنجره خواب بود که پس از بیدارشدن به سمت پنجره رفت و به پایین سقوط کرد. وی افزود هنوز از این مسئله شوکه هستم که چگونه نوه‌ام زنده مانده است. این کودک آسیب جدی ندیده و فقط دچار خراشیدگی و کوفتگی شده است.

شرق: رقابت عشقی بین دو دوست بر سر زنی جوان که موجب قربانی‌شدن یکی از آنها شده بود با رضایت اولیای‌دم از پایانی تلخ فاصله گرفت و متهم پرونده به لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شد. به گزارش خبرنگار ما، پنج سال قبل مأموران پلیس با تماس تلفنی شهروندانی در تهران باخبر شدند درگیری بین دو پسر جوان منجر به قتل یکی از آنها شده است. هرچند در ابتدا به نظر می‌رسید این درگیری به دلیل یک نزاع خیابانی باشد؛ اما وقتی پلیس به دستور بازپرس، جسد را به پزشکی قانونی انتقال داد و تحقیقات خود را آغاز کرد، متوجه شد انگیزه این درگیری یک رقابت عاشقانه بین دو دوست بوده است. به گفته شاهدان این قتل، متهم که دانیال نام دارد بعد از واردآوردن ضربه‌ای با چاقو به مقتول از محل متواری شده بود و هرچند آنها سعی کردند به مقتول که یاسر نام داشت، کمک کنند اما تلاششان برای نجات‌دادن او بی‌فایده بود. یکی از شاهدان این قتل به پلیس گفت: من از دوستان یاسر بودم. او به من گفت با دانیال قرار دارد و از آنجایی که آنها خصوصت قبلی با هم داشتند از من خواست در محل حاضر باشم تا درگیری ایجاد نشود، اما وقتی به هم رسیدند یکباره دعوا کردند و دانیال با چاقو یاسر را به قتل رساند. مدتی بعد از تشکیل پرونده، مأموران با ردیابی‌هایی که انجام دادند، موفق شدند متهم را شناسایی و بازداشت کنند. دانیال در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت: مدتی بود که عاشق زن مطلقه‌ای به نام کتایون شده بودم. او

پرونده قتل دختر و پسر جوان در هاله‌ای از ابهام

پرونده قتل دختر و پسر جوان لاهیجانی در هاله‌ای از ابهام قرار داد و تحقیقات در این زمینه هنوز به پایان نرسیده است. «رضا رحمانی»، دادستان عمومی و انقلاب لاهیجان در ارتباط با آخرین وضعیت پرونده قتل فجیع در لاهیجان اظهار کرد: پرونده قتل پسر و دختری با فرض دگرگشی و خودکشی در دادسرای لاهیجان تشکیل شد. وی ادامه داد: با تحقیقات انجام‌شده در رابطه با این قتل، مشخص شد دختر و پسر جوان در گذشته رابطه دوستی داشتند و خواستگاری از سوی قاتل نیز صورت گرفته بود که از سوی خانواده دختر با این ازدواج مخالفت شد. رحمانی تصریح کرد: پس از این مخالفت، دختر قصد ازدواج با فرد دیگری را داشت، پسر



تازه از شوهرش جدا شده بود و من هم برای اینکه بتوانم با او ازدواج کنم، به او نزدیک شدم. بعد از کمی ارتباط با کتایون متوجه شدم شخص دیگری هم او را دوست دارد و متأسفانه این شخص دوست نزدیکم یاسر بود، اما به روی خودم نیاوردم چون نمی‌خواستم رابطه‌ام با کتایون به هم بخورد. روز حادثه من و کتایون داشتیم در خیابان با هم قدم می‌زدیم که تلفن همراهش زنگ زد. یاسر پشت خط بود. وقتی فهمید من همراه کتایون هستم، عصبانی شد و به او فحاشی کرد. گفت حق ندارد با من ارتباط داشته باشد، من هم چون خیلی کتایون را دوست داشتم از اینکه به او توهین شده بود، ناراحت شدم و گویی را از او گرفتم و گفتم تو نباید این کار را بکنی و

حوادث

گذشت؛ پایان پرونده رقابت عشقی مرگ‌بار

اعترافات متهم و گفته‌های شهود، کيفرخواست عليه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱۳ وقت دادگاه کیفری استان تهران ارسال‌شد. هرچند متهم یک‌بار دیگر تاکید کرد که از خود دفاع کرده و اگر او ضربه را نمی‌زد مقتول این کار را کرده بود، اما قضات دالیل او را قبول نکرده و رأی بر قصاص صادر کردند. رأی صادره بعد از اعتراض متهم به دیوان‌عالی کشور رفت و مورد تأیید قرار گرفت، درحالی‌که نام دانیال در بین قصاصی‌ها قرار داشت و او انتظار اجرای حکم را می‌کشید خانواده‌اش بعد از مدت‌ها تلاش موفق به جلب رضایت اولیای دم شدند و دانیال از مرگ نجات پیدا کرد. روز گذشته در جلسه رسیدگی که در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری شماره یک اسان تهران برگزار شد بعد از اینکه کيفرخواست خوانده و برای متهم به لحاظ جنبه عمومی جرم درخواست مجازات شد متهم در جایگاه حاضر و خواستار آزادی شد. او یک‌بار دیگر قتل را قبول کرد و ماجرای روز حادثه را شرح داد و گفت: برای اینکه خانواده‌ام بتوانند رضایت بگیرند مبلغ کلانی به اولیای‌دم دادند. وضعیت خانوادگی ما خیلی خوب نیست و پدرمواردم به سختی افتادند و حالا هم وضعیت از قبل بدتر شده است. من درخواست دارم دادگاه نسبت به مجازات من به لحاظ جنبه عمومی جرم تخفیف قائل شود. با توجه به پایان جلسه رسیدگی، قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

مختومه‌شدن پرونده پیچیده دیه پس از ۲۱ سال

پرونده مددجوی مشهدی که از سال ۷۳ درگیر دیه ناشی از تصادف منجر به فوت و جرح شده بود، با تلاش ستاد دیه مختومه شد. «الف – ب» رائنده اتوبوسی است که بی‌احتیاطی وی در خرداد سال ۷۳ باعث ایجاد یک تصادف خونین در جاده شاهرود به سبزوار و کشته و زخمی‌شدن بیش از ۳۰ مسافر اتوبوس خود می‌شود که در این مدت هرچند به‌ منظور تأمین هزینه درمان برخی از مصدومان حادثه حتی وسیله کسب معاش خانواده‌اش را می‌فروشد اما بابت باقی دیات تعیین‌شده از دو سال پیش، روانه زندان مرکزی مشهد می‌شود. کمیته صلح و سازش ستاد دیه شعبه استان خراسان‌رضوی طی محکومیت حبس این مددجو واجد شرایط کمک، با برگزاری جلسات متعددی

دستگیری قاتل پس از ۱۳ سال

● دادستان عمومی و انقلاب قله‌کنج، از دستگیری یک قاتل پس از ۱۳ سال در دهستان رمشک از توابع شهرستان قله‌کنج خبر داد. مسلم سالاری اظهار کرد: قاتل «م. ه» در سال ۸۱ در منطقه یوسف‌آباد شهرستان منوجان، به یک قتل مسلحانه اقدام کرد و پس از آن به مدت ۱۳ سال متواری بود. دادستان عمومی و انقلاب قله‌کنج بیان کرد: در سال ۸۶ از سوی دادگستری شهرستان کهنوج، حکم غیابی قصاص متهم صادر شده و پرونده برای اجرای حکم قصاص، در اجرای احکام دادسرای عمومی و انقلاب کهنوج مفتوح است. این مقام قضائی گفت: مأموران انتظامی شهرستان قله‌کنج، با گرفتن نیابت قضائی و با یک سری اقدامات اطلاعاتی به‌صورت شبانه‌روزی، محل اختفای قاتل در دهستان رمشک را شناسایی و پس از یک تعقیب‌وگریز چندساعته وی را دستگیر کردند.

خودکشی زن جوان در ایستگاه دروازه دولت

زن جوانی، در ایستگاه دروازه دولت خودکشی کرد. احسان مقدم، سخنگوی شرکت بهره‌برداری مترو تهران، با تأیید این خبر گفت: ساعت ۱۶:۴۰ روز شنبه در خط چهار مترو ایستگاه دروازه دولت، زن جوانی حدود ۲۵ تا ۲۷ساله خود را روی ریل ایستگاه پرتاب کرد که منجر به فوت وی شد. وی ادامه داد: جسد این زن جوان به خارج از ایستگاه منتقل شده و تردد به روال گذشته بازگشت.

دستگیری رمال کلاهبردار

● رئیس پلیس امنیت عمومی استان فارس، از دستگیری فردی خبر داد که به اتفاق همسرش در منزل خود واقع در شیراز، اقدام به دعانویسی برای زنان می‌کردند. سرهنگ علی ذوالقدری، با بیان اینکه مأموران با دریافت گزارش‌های مردمی، از فعالیت یک فرد رمال و دعانویس در شهرستان شیراز مطلع شدند که با عناوین بخت‌گشایی و... در منزل خود واقع در شهرستان شیراز، اقدام به نوشتن دعا می‌کرد، افزود: دستگیری این فرد، در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی استان فارس قرار گرفت. وی بیان کرد: این فرد فقط مشتری زن را توسط یک نشی زن پذیرش می‌کرد بنابراین با هماهنگی مقام قضائی، هر سه نفر متهم دستگیر و و تحویل مرجع قضائی شدند.

چگونه رتبه‌ی ۱ کنکور شدم



دکتر محمود اکبری - رتبه یک کنکور دکتری

طبق برنامه خود پیش بروند. (۳ منابع. جهت موفقیت در کنکور داشتن یک منبع خوب واقعا حیاتی است. بعضی از داوطلبان کنکور متأسفانه منابعی را مورد مطالعه قرار می‌دهند که نه تنها واسطون مفید نیست بلکه زمان آن‌ها را هم هدر می‌دهد.

منابع باید استاندارد باشد تا بتوانند باعث پیشرفت داوطلب شود. به لطف خداوند بزرگ و همت استاد حسین احمدی در مجموعه ما، لوح‌های فشرده و کتاب و جزواتی تهیه و تدوین شده است که شما را در تمام مباحث درسی قدرت‌مند می‌کند.

و اما مرحله چهارم؟ (۴ تلاش تلاش تلاش. تمام داوطلبان برتر کنکور به صورت قاطع می‌گویند، تلاش‌شون بر هوش و استعداد آن‌ها اولویت داشته است.

اما جمله‌ی پایانی، داوطلب عزیزم همیشه و حتما بهترین مشاور و برنامه‌ریز را انتخاب کنید که گزینه مد نظر بنده استاد حسین احمدی می‌باشد. سرتون سلامت و لذتون برقرار.

۰۹۱۲۱۰۰۹۶۵۶

برای مشاوره و برنامه‌ریزی تحصیلی با دکتر محمود اکبری باشماره همراه

۰۹۱۲۱۹۶۵۷۰۲ – ۰۲۱ – ۶۶۴۰۹۰۹۰

استاد حسین احمدی



اولین و تنها مشاور و برنامه ریز کنکور از ایران/ دارای مقالات برگزیده در کنفرانس‌های بین‌المللی آموزشی جهان: والنیسای اسپانیا ۲۰۰۹inted / رم ایتالیا، بانکو تایلند و ... / رتبه‌ی برتر مهندسی از دانشگاه تهران / تقدیر شده در بیش از ۲۰ منطقه آموزش پرورش سراسر کشور و دانشگاه / رتبه ۱ کارشناسی ارشد مترجمی عربی دانشگاه سراسری تهران / مؤلف جزوات، کتاب‌ها و لوح‌های فشرده آموزشی و برنامه‌ریزی

رتبه‌های برتر کنکور از سال ۱۳۷۳ تا به امروز / بنیانگذار برنامه‌های رادیو و تلویزیونی «**کنکور آسان است**» و «**درس خواندن آسان است**» و «**طعم مطالعه**» و **مدیر مسئول گیلنا**

به نام خداوند اخلاق، خالق خلاق دکتر محمود اکبری هستم. رتبه یک کنکور دکتری تخصصی اکتشاف نفت. استاد دانشگاه و مشاور تحصیلی. همه می‌دانیم که داوطلبان کنکور می‌خواهند رتبه برتر کنکور شوند اما چرا نمی‌شوند؟!

به نظر شما دلیل اینکه یک داوطلب رتبه تک رقمی می‌آورد چیه؟ به نظر شما چطوروی باید مطالعه کنیم و تست بزیم که رتبه برتر شویم؟ امروز توی این مقاله راجع خدا طی این ده سالی که در این زمینه فعالیت داشتم توانستم بسیاری از داوطلبان را به برترین دانشگاه‌های کشور برسانم.



و به من گفت استاد احمدی خیلی به او کمک کرده و او این همیشه بیشتر از اهمیت بدهم به همین دلیل در دوران دبیرستان نمرات خوبی کسب نمی‌کردم. نمره شیمی من ۱۲، فیزیک ۱۴ و زیست ۱۳ بود و به طور کل دانش‌آموز خوبی محسوب نمی‌شدم مادرم همیشه از این موضوع نگران و ناراحت بود و همیشه دوست داشت من در مدرسه شاگرد اول باشم آن روزها هر وقت با مادرم به میدان انقلاب می‌رفتم، از جلوی دانشگاه تهران رد می‌شدیم و مادرم به من می‌گفت همیشه آرزو دارم تو را در مقام یک دانشجوی دانشگاه تهران ببینم. خیلی دوست داشتم به آرزوی مادرم جامه‌ی

تفاهتی بود. **۲.ارسال کنکورتان برای‌نام بگویید؟** خب، سال کنکور با تمام قوا درس خواندن را آغاز کردم. با خودم عهد بسته بودم با رسیدن به دانشگاه تهران قلب مادرم و روح پدرم را شاد کنم. هر روز صبح با عشق دانشگاه تهران از خواب بیدار می‌شدم و هر شب با فکر رسیدن به آن به خواب می‌رفتم. خیلی درس می‌خواندم اما انگار هر چه بیشتر تلاش می‌کردم، کمتر نتیجه می‌گرفتم. زمان بی‌رحمانه می‌گذشت و هر چه بیشتر پیش می‌فتم بیشتر می‌دیدم که تا دانشگاه تهران خیلی فاصله دارم. دیگر خسته شده بودم مگر چند بار می‌شد شروع کرد و شکست خورد، حال خیلی بدی داشتم، بیشتر فکر من شده بود پیدا کردن توجیهی برای نتیجه نگرفتن در کنکور، به نظر سخت‌ترین قسمت آن روزها این بود که حاضر بودم برای رسیدن به دانشگاه تهران هر کاری بکنم اما واقعیت این بود که با رتبه‌هایی که من در آزمون‌ها کسب می‌کردم رسیدن به دانشگاه سراسری هم غیر ممکن بود.

۳. چه اتفاقی افتاد که سرانجام دانشگاه تهرانی شدید؟

یک روز تصمیم گرفتم به دانشگاه تهران بروم و دانشجوایان آن دانشگاه بیرسم که چطور به این جایگاه رسیدند به نظر من صحبت کردن با رتبه‌های برتر کنکور برای هر دانش‌آموزی ضروری است به دانشگاه تهران رقتم اما دانشجو‌ها حاضر نبودند با من صحبت کنند البته حق داشتند به هر حال آنها به جایگاه بسیار ارزشمندی رسیده بودند و دلیلی هم نداشت برای صحبت کردن با من وقت بگذارند، دوران سختی آن روز الان در تیم مشاوره من شاگردانی که رتبه‌های زیر ۱۰۰ و درصدهای ۱۰۰ کسب کردند را کنار هم جمع کرده و «تیم ۱۰۰» را تشکیل دادم تا دانش‌آموزها بتوانند به راحتی با شماره ۰۹۱۲۱۹۶۵۰۷۸، با رتبه‌های برتر کنکور صحبت کنند. سرانجام یکی از دانشجو‌ها حاضر شد با من صحبت کند. او راز موفقیت خود را داشتن یک مشاور برجسته و منابع درسی قدرتمند می‌دانست.

۴. سابقه درصد ۱۰۰ در عربی و ریاضیات

۵. سابقه درصد ۱۰۰ در عربی و ریاضیات

۶. سابقه درصد ۱۰۰ در عربی و ریاضیات

۷. سابقه درصد ۱۰۰ در عربی و ریاضیات

۸. دوران دبیرستان شما چگونه گذشت؟ دوران بسیار سختی بود. آن زمان‌ها خیلی برام زجرآور بود. اما الان که به گذشته نگاه می‌کنم می‌بینم همان سختی‌ها بودند که مرا مثل فولاد آبدیده کردند به قول حافظ: ناپرورده تنم نبرد راه به دوست عاشقی شیوه زندان پالاش باشد. من از سن پنج سالگی از نعمت بزرگ داشتن پدر محروم بودم و چون تک‌فرزند هم بودم

ارتباط تلفنی با استاد حسین احمدی :

ارتباط پیامکی با استاد حسین احمدی :

۰۹۱۲۱۰۰۹۶۵۶